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e | QJ’% ([ RH ' *E%J HERLH R : ?E_,Eié’ij a0 : TERTE H RS0 748 : Ea it (GE : K H e 5
, , ?E SR H S A TE | (REEEEE) | AN EHREED |
111 I15343 IAA I5301-o1 I 37,011,891! 0 I 29,704,856 ! 7.307,035
| | | {TEEH | | | |
111 :15343 :AA :5342 06 : 7,803,100: 0 : 3,425,522 : 4,377,578
| | | EffraEE | | | |
111 :15343 :AA :5390 02 : 3,773,000: 0 : 0 : 3,773,000
| | | | | | |
111 :15343 :AA :5390 04 : 181,440 : 0 : 181,440 : 0
| | | EofE | | | |
: : : </J\§1->: 48,769,431 : 0 : 33,311,818 : 15,457,613
111 :70a02 :AA :7601-01 : 1,286,172: 0 : 1,286,172 : 0
| | AN EIN-VEL & FIESIN) | | | |
: : : </J\g+>: 1,286,172 : 0 : 1,286,172 : 0
110 :15343 :c :5342-06 : o: 0 : 575,833 : 575,833
| | | EireEE | | | |
: : : </J\§1->: o: 0 : 575,833 : -575,833
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[UCOM21S/BGTS25R01] = ILTTBUN TS S R 2R 0] Sk R dE e BH R Fl % H H: 111/01/28
El 2= B [0 18:41:23

. o . = 1
SRMASE - 15343 E LTS FLH/IRL2H
e | 2Jnf'aa ([ RH ' +E/DJJ iR ST A5k : EASEFE : RET UL A B : FET AT : K H e 5
| | SRR 4T | | | |
111 I 15343 I GA I 3900- I 8,520,385 I 1,175,573 I 2394215 ! 7,301,743
| | | PRETK | | | |
: : : </J\§1—>: 8,520,385 : 1,175,573 : 2,394,215 : 7,301,743
R (G E#MBEEZIIF0 H28H b, 0] Y EXRGEERLWHEER
I 2 Z LB M EE B
ZILTH T ETEE 111401 H28H

oo FitHFHATHKG
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[ g =#BR1T

MR IIEER-2 S0

PAEREZL RER FERERRl RHEEs
MRS 210551534301 hX &5 EIHIEMEARSEENNRIIYES
RIS 15343 HERE=TS S THIISEMTEE
¥l 111/01/01 izH 111/01/31

RSHH L BE XHEE BEAEEHE faEREER fmEE
111/01/06 10:05:36 B 315,282.00 0.00 0.00
111/01/13 10:38:22 EEAFR 0.00 1,600,000.00 1,600,000.00 FtZEEEAL T
111/01/19 03:30:50 mXKE 20,933.00 0.00 1,579,067.00 2220037892
111/01/20 03:57:05 E 668,660.00 0.00 910,407.00 00084500114
111/01/24 14:57:04 EEAFR 0.00 2,632.00 913,039.00 FLZEEEILTH
111/01/25 05:02:22 EEE 1,599.00 0.00 911,440.00 11010928172096
111/01/25 05:15:55 EEE 15,501.00 0.00 895,939.00 110125957656
111/01/25 05:15:55 EEE 310.00 0.00 895,629.00 11010975605102
111/01/27 09:35:42 EARR 0.00 94,833.00 990,462.00 dvEEEEIL

SUENEER : 111/02/07 10:21:18

E1H/I®X 18




([ 8t =$53817

BN INER,-2 58

IR NER FERaER!
MRS 210551534311 X BRI ENERRERIIBES
HEAIES 15343 HER=TE =Pl AV ST
is]=| 111/01/01 A= 111/01/31

ZSHH REEE R"E ZHEH BAEH fEEREE fret
111/01/03 09:33:41 EAR 0.00 135,203.00 647,013.00 JtEEEILT
111/01/07 10:16:08 7 495,858.00 0.00 151,155.00
111/01/07 10:21:27 =30 0.00 33.00 151,188.00 15343
111/01/07 15:32:18 EAR 0.00 710.00 151,898.00 ItLZEEEILT
111/01/07 15:32:18 EAFR 0.00 2,245.00 154,143.00 JtEEEEILT
111/01/21 09:47:02 EAR 0.00 2,072.00 156,215.00 Jt.EEEAL

GIENEEA : 111/02/07 10:21:35

E18BI/IHX18




[F) gt =#p8R1F

RN IIEER-2 50

PAERESL VNES FERAAR|
RSR 210551534312 R EE SHIEMESRERHIEER
RS 15343 HBREA=S SN
iis]=| 111/01/01 peA=| 111/01/31

RSB REEE BE pedunk o] BAZE fEEREEE fmex
111/01/03 09:33:40 EAR 0.00 22,905.00 171,478.00 JtZEEEALT
111/01/07 10:12:16 53 137,505.00 0.00 33,973.00 15343
111/01/07 15:32:18 EAR 0.00 1,054.00 35,027.00 JLEEEILT
111/01/07 15:32:19 EAR 0.00 3,756.00 38,783.00 gt

SIENEER : 111/02/07 10:21:57

B1EH/I®H18




[} a4 =#8R1T

RERERIIRER-ZZEH

paERE=T i VN FFRERRY
RSR 210551534314 R Sl EiiESRESRBER
RIS 15343 aEA=E ST
iis]=| 111/01/01 A= 111/01/31

pr =t RS BE RHEER BAEE fEeR R fmat
111/01/03 09:33:40 EAR 0.00 18,522.00 18,522.00 FLEEEILT
111/01/07 15:32:18 EAR 0.00 2,748.00 21,270.00 HLEEEILTH

SIENEHEA : 111/02/07 10:22:15

B1EH/H 1R




([ =T

EEEAHIEER- 2 S0

DITER REERE FEEER|
RS 210551534313 hXERE SIXHIEMERARERINGES
HRRICES 15343 e S IR
iis] =) 111/01/01 A=) 111/01/31

RSHH REH5E RE = BAZH fEERE AR fmat
111/01/03 09:33:41 EAX 0.00 75,425.00 75,425.00 BT
111/01/04 10:52:25 EAR 0.00 143,494.00 218,919.00 JtsEELT
111/01/05 10:23:02 <35 0.00 888.00 219,807.00 15343
111/01/05 10:23:20 =5 219,807.00 0.00 0.00 15343

SUENEER : 111/02/07 10:22:08

E1H/IH18




[BCOM100/BGT663R01] EAL BT S ERRIERSEEE XS AHRE El = H HI - 111/02/07
EN SR B 1 09:31:47
HI/EER - 11

DIT4RE T EERTIEE T EEn - GEER

& 5% 11987715343015 BT« BRI A RIEESEESRR

PEREACSE - 15343 HA W 111 4£ 01 Ay

tepAafE - ZIEMIIISEaEE

X5 HEA X 5 HEES < &8 FALH GhEREER i) i

111/01/03 10:55:01 (U 220,386 231,964

111/01/04 11:35:56 1 (D) 415,172 647,136

111/01/05 10:42:42 1 (D) 10,224 657,360

111/01/05 10:44:21 20%0) 645,782 11,578

e EIFHBUKS
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[7) adc=#psR1T

mEEERIIEER-RZ S0

pakRE=L RER FEREAR|
IRSR 210551534315 hX & SXMIEMERRETLINEES
RS 15343 HEA=S ST EAMTEE
= 111/01/01 izH 111/01/31

RSHH prd= S IE BE K& BAEEE fEERE 2R [EE
111/01/03 09:33:40 BEAFR 0.00 24,617.00 266,579.00 ILZEEEILTH
111/01/03 10:47:26 LR 9,000.00 0.00 257,579.00
111/01/03 10:48:22 B 1,899.00 0.00 255,680.00
111/01/03 10:48:49 B 7,750.00 0.00 247,930.00
111/01/03 10:49:15 B 1,635.00 0.00 246,295.00
111/01/03 10:49:41 B 5,670.00 0.00 240,625.00
111/01/03 10:50:10 L5 1,196.00 0.00 239,429.00
111/01/03 10:50:36 =5 538.00 0.00 238,891.00
111/01/03 10:51:03 5 2,532.00 0.00 236,359.00
111/01/03 10:51:29 B 2,532.00 0.00 233,827.00
111/01/03 10:51:53 B 2,532.00 0.00 231,295.00
111/01/03 10:52:20 B 2,532.00 0.00 228,763.00
111/01/03 10:52:46 L 53 11,605.00 0.00 217,158.00
111/01/03 10:53:11 B 12,000.00 0.00 205,158.00
111/01/03 10:53:37 L5 12,000.00 0.00 193,158.00
111/01/03 10:54:02 B 12,000.00 0.00 181,158.00
111/01/03 10:54:28 B 12,000.00 0.00 169,158.00
111/01/03 10:54:58 53 12,000.00 0.00 157,158.00
111/01/03 10:55:24 LEEg 55,000.00 0.00 102,158.00
111/01/03 10:56:12 B 6,780.00 0.00 95,378.00
111/01/03 10:56:44 H 1,431.00 0.00 93,947.00
111/01/03 10:57:10 B 4,672.00 0.00 89,275.00
111/01/03 10:57:35 253 1,972.00 0.00 87,303.00
111/01/03 10:58:03 B 2,110.00 0.00 85,193.00
111/01/03 10:58:32 B 5,000.00 0.00 80,193.00
111/01/03 10:58:56 B 522.00 0.00 79,671.00
111/01/03 10:59:23 B 26,819.00 0.00 52,852.00
111/01/03 10:59:48 L5 6,990.00 0.00 45,862.00
111/01/03 11:00:14 B 1,475.00 0.00 44,387.00
111/01/03 11:00:40 [E557 9,810.00 0.00 34,577.00
111/01/03 11:01:06 B 24,617.00 0.00 9,960.00
111/01/03 11:01:32 B 8,440.00 0.00 1,520.00

SIENEHEA : 111/02/07 10:22:25

E1EHE/®H48




111/01/03
111/01/03
111/01/03
111/01/04
111/01/04
111/01/04
111/01/04
111/01/04
111/01/04
111/01/05
111/01/05
111/01/05
111/01/05
111/01/06
111/01/06
111/01/06
111/01/06
111/01/06
111/01/06
111/01/06
111/01/06
111/01/06
111/01/07
111/01/07
111/01/07
111/01/07
111/01/07
111/01/07
111/01/07
111/01/07
111/01/07
111/01/07
111/01/07
111/01/07
111/01/10
111/01/10
111/01/10

111/01/10

11:22:08
13:56:02
14:14:21
10:10:17
10:10:54
10:11:20
10:11:47
10:12:13
10:12:39
09:31:39
14:25:28
14:25:28
14:25:29
10:03:59
10:04:31
10:05:04
10:07:37
10:08:44
13:45:48
13:45:49
13:45:49
13:45:49
09:53:13
10:13:42
10:15:02
10:17:55
10:19:17
10:20:18
15:05:17
15:05:17
15:05:17
15:05:17
15:20:06
15:20:07
11:02:18
11:02:57
11:03:31

11:04:06

SIENEEA : 111/02/07 10:22:25

EAR
EAR
EAR
LG
LG
B
L5
B
L
EAR
EAR
EAR
EAR
L5
5
LG
B2
B
EAR
EAR
EAR
EAR
EAR
B
L5
BT
B
B
EAR
EAR
EAR
EAR
EAR
EARK
B
L2
L
25

0.00
0.00
0.00
739.00
3,500.00
1,888.00
8,950.00
8,057.00
1,520.00
0.00
0.00
0.00
0.00

795.00 ,
1,029.00.

398.00
4,880.00
1,030.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,034.00
26,032.00
2,600.00
4,450.00
1,878.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

886.00
2,996.00
2,230.00

375.00

E2B/H 48

8,057.00
10,838.00
4,239.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,910.00
398.00
795.00
1,029.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,032.00
1,034.00
2,600.00
6,328.00
68,036.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,096.00
5,086.00
4,944.00
12,800.00
375.00
10,960.00
0.00

0.00

0.00

0.00

9,577.00 JuEEEEILM
20,415.00 JvEEEEILT
24,654.00 JtEEEILT
23,915.00
20,415.00
18,527.00

9,577.00

1,520.00

0.00

5,910.00 JtZEEEILM

6,308.00 JtEEEEILT

7,103.00 Jt3EEEILM

8,132.00 JtZEEEILM

7,337.00

6,308.00

5,910.00

1,030.00

0.00
26,032.00 JuEEEdL™
27,066.00 JLEEEILTH
29,666.00 JLEEEALT
35,994.00 JL=EEALT
104,030.00 JLZEEEILM
102,996.00
76,964.00
74,364.00
69,914.00
68,036.00
78,132.00 JLs=EEAL
83,218.00 JL3EEEALT
88,162.00 dLs=EEAL
100,962.00 JtZEEEL
101,337.00 JLEEEILTH
112,297.00 JLEEEILT
111,411.00
108,415.00
106,185.00

105,810.00

15343
15343
15343
15343

15343



111/01/10 11:04:35 =57 10,960.00 0.00 94,850.00

111/01/10 11:05:04 g 4,944.00 0.00 89,906.00

111/01/10 11:05:35 LEEg 10,570.00 0.00 79,336.00

111/01/10 11:06:07 B 4,200.00 0.00 75,136.00

111/01/10 11:06:35 B 7,100.00 0.00 68,036.00

111/01/10 14:30:29 EARK 0.00 1,034.00 69,070.00 FLEEEEILT
111/01/10 14:40:24 EEAFR 0.00 29,862.00 98,932.00 JtEEEEILT
111/01/10 14:40:27 EEAFR 0.00 1,519.00 100,451.00 JtEEEEILM
111/01/10 14:48:24 EEAFX 0.00 6,330.00 106,781.00 JtEEEEIL
111/01/10 15:11:04 EEAFR 0.00 7,024.00 113,805.00 Jt=EELLT
111/01/11 10:02:04 Lk 1,224.00 0.00 112,581.00

111/01/11 10:02:33 B 1,266.00 0.00 111,315.00

111/01/11 10:02:58 B 1,266.00 0.00 110,049.00

111/01/11 10:03:26 LR 1,266.00 0.00 108,783.00

111/01/11 10:03:54 B 1,266.00 0.00 107,517.00

111/01/11 10:04:22 B 1,266.00 0.00 106,251.00

111/01/11 10:04:50 B/ 1,519.00 0.00 104,732.00

111/01/11 10:05:22 B 23,379.00 0.00 81,353.00

111/01/11 10:05:51 =8 6,483.00 0.00 74,870.00

111/01/11 10:06:19 63 1,034.00 0.00 73,836.00

111/01/11 10:12:47 B 68,036.00 0.00 5,800.00

111/01/11 10:14:52 B 5,800.00 0.00 0.00

111/01/11 11:46:06 EEAFX 0.00 150,000.00 150,000.00 JtEEEEIL
111/01/12 10:15:28 B/ 150,000.00 0.00 0.00

111/01/12 14:57:18 EAFR 0.00 1,161.00 1,161.00 ALZEREILT
111/01/12 14:57:19 EAR 0.00 6,558.00 7,719.00 JtEEEEI
111/01/12 14:57:19 EAFX 0.00 17,171.00 24,890.00 JLEEEEILT
111/01/13 09:49:14 EEAFX 0.00 1,244.00 26,134.00 JvZEEEIT
111/01/13 10:08:27 B 1,161.00 0.00 24,973.00

111/0113 10:09:38 B 1,946.00 0.00 23,027.00

111/0113 10:11:09 B 4,612.00 0.00 18,415.00

111/01/13 10:12:10 B 5,096.00 0.00 13,319.00

111/0113 10:13:47 LR 12,075.00 0.00 1,244.00

111/01/13 10:30:57 EAR 0.00 6,541.00 7,785.00 JtZEEEILT
111/01/14 10:20:35 g 4,600.00 0.00 3,185.00 15343
111/01/14 10:21:15 B 1,941.00 0.00 1,244.00 15343
111/01/14 10:22:56 5 1,244.00 0.00 0.00 15343
111/01/21 09:50:04 EEAFR 0.00 63,731.00 63,731.00 dvZEEEILT

SUENEEA : 111/02/07 10:22:25
FEIE/®H48

-+



111/01/22
111/01/22
111/01/24
111/01/25
111/01/26

111/01/26

09:15:14
10:10:46
10:06:35
13:20:14
10:07:58
10:08:29

SIENRER : 111/02/07 10:22:25

EAR
B/
B
EAR
B
B

0.00
63,731.00
161,263.00
0.00
1,899.00
9,000.00

F4E/IH 48

161,263.00
0.00

0.00
10,899.00
0.00

0.00

224,994.00 Jts=EEAL
161,263.00
0.00

10,899.00 LI
9,000.00

0.00



[) gk =3pR1T 0ooooo

oo@o)yoo gbobaoobao gooo 15343
gooo 14102936 oboooooogon 1,093,978
oo gooob |0ooo oo oo gogo gooo oon
00350177050190 000001 ooono booo TWD 1,093,978.00 1,093,978.00 111/07/01
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